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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Nr. 2/ 23 Prot. Tirané, mé <€ . 3 . 2020

URDHER
Nr. 75 | dae Z€. 3 2020
PER
DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.8, DATE 14.01.2020 “PiiR

PROCESIN ZGJEDHOR PiER AUTORITETET DHE ORGANET
DREJTUESE NE INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE

N& mbéshtetje t& pikés 4 t& nenit 102 t& Kushtetutés dhe té nenit 131 t& ligjit nr.80/20135,
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén
e Shqipérisé”,

URDHERO J:

I. Népikén | t€ urdhrit nr.8, daté 14.01.2020, data “09.04.2020 ", zévendésohet me datén
“11.05.2020".

2. Né pikén 2 té urdhrit nr.8, daté 14.01.2020, data “08.05.2020", zévendésohet me datén
“12.06.2020".

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ dhe
institucionet publike t& arsimit t& larté.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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